
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
I SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO 

Determinazione Dirigenziale n. 11 del 04/02/2021   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  2/PA  DEL  04/01/2021  ALLA  DOTT.SSA 
SCRIVANO  LOREDANA  (PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA 
SPECIALISTICA PER LA FORMAZIONE DEL RENDICONTO 2019 E BILANCIO 2020-
2022) - Z4F2DDF3DA (IMPEGNO 927/2020). 

IL RESPONSABILE DI AREA
Vista:

 La  Deliberazione della Giunta Comunale n. 168 del 16/07/2020 avente ad oggetto: 
“Affidamento del servizio di assistenza specialistica per la formazione del 
Rendiconto 2019 e Bilancio 2020­2022” ;

 La   Determinazione   Dirigenziale   n.   110   del   17/08/2020  avente   ad   oggetto: 
“Affidamento   del   servizio   di   assistenza   specialistica   per   la   formazione   del 
Rendiconto 2019 e Bilancio 2020­2022, alla Dott.ssa Scrivano Loredana;

Vista  La Fattura  elettronica  n.  2/PA del  04/01/2021  di  Euro  2.599.74  presentata  dalla 
Dott.ssa Scrivano a saldo del servizio reso a supporto tecnico all’elaborazione del Bilancio 
di Previsione 2020 ­ 2022;

Vista la deliberazione di C.C. n°59 del 30.12.2020 di approvazione del bilancio di 
previsione 2020 – 2022;

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con 
indicazione del conto corrente dedicato. 



Visto:
 il codice CIG: Z4F2DDF3DA ;
 il D.lgs 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali.

DETERMINA

Di   liquidare  a  favore   della   Dott.ssa   Scrivano   Loredana,   Cod.   Fisc.: 
SCRLDN79A54C351E,  P.   IVA:  04972870879  la   somma di  €  2.599,74  a  saldo  fattura 
elettronica n. 2/PA del 04/01/2021 con accredito bancario sul conto corrente appoggiato 
c/o la BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO Agenza di 
Randazzo, riportato in fattura;

Imputare  la superiore spesa  in  conto RR.PP. del  bilancio di  previsione 2021 – 2023, 
missione   1   programma   103   macroaggregato   103    Cap,   10302990252/0  –   impegno 
927/2020;

Di pubblicare il provvedimento, nelle forme di rito, all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina.

 
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale 

 


